
贵州省政法机关信息整合共享项目的结果公告

一、项目编号：P520000202500062G

二、项目名称：贵州省政法机关信息整合共享项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州省政法机关

信息整合共享项

目

中电信数智科技

有限公司贵州分

公司

贵州省贵阳市贵阳国家高新技术

产业开发区金阳科技产业园创业

大厦

915201037952

76843G

修正投标总

价:

683000.00

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序号标项名称 标的名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1
贵州省政法机关信息

整合共享项目

贵州省政法机关信息

整合共享项目

具体详见采

购文件

具体详见采

购文件

具体详见采

购文件

具体详见采

购文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

王红、陈东明、郭凯

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：采购代理机构根据《国家计委关于印发く招标代理服务收费管理暂行办

法〉的通知》(计价格【2002】1980 号)确认的标准确认本次代理服务费的下浮率:下浮 64%，服务

费在成交通知书发出时由成交供应商一次性付清。

2.代理服务收费金额（元）：6556.80

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-01

定标日期：2025-07-23

评审日期：2025-07-14

评审地点：贵州省公共资源交易中心

评审委员会名单：王红、陈东明、郭凯

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：具体详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商：中电信数智科技有

限公司贵州分公司，得分：99.08。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 中共贵州省委政法委员会

地 址: 贵州省贵阳市南明区广顺路1号



传真: /

项目联系人: 郭老师

项目联系方式: 0851-85895716

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州融创智联招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区西部研发基地二号楼19层

传真: /

项目联系人: 梁沛文、李紫晴、王雅婷

项目联系方式: 15881429313

3.项目联系人

项目联系人: 梁沛文、李紫晴、王雅婷

联系电话: 15881429313


